
GÜN SAAT 1. SINIF - DERSLER DERSLİK
08.15-09.00
09.15-10.00
10.15-11.00
11.15-12.00
12.00-13.00
13.15-14.00
14.15-15.00
15.15-16.00
16.15-17.00
08.15-09.00 Yemler Bilgisi ve Teknolojisi ODA
09.15-10.00 Yemler Bilgisi ve Teknolojisi ODA
10.15-11.00 Yemler Bilgisi ve Teknolojisi ODA
11.15-12.00 Yemler Bilgisi ve Teknolojisi ODA
12.00-13.00
13.15-14.00 Bitki Koruma 205
14.15-15.00 Bitki Koruma 205
15.15-16.00 Bitki Koruma 205
16.15-17.00
08.15-09.00
09.15-10.00
10.15-11.00
11.15-12.00
12.00-13.00
13.15-14.00 Kanatlı Hayvan Besleme ODA
14.15-15.00 Kanatlı Hayvan Besleme ODA
15.15-16.00 Kanatlı Hayvan Besleme ODA
16.15-17.00
08.15-09.00 Kanatlı Yetiştiriciliğinde Mekanizasyon Z01
09.15-10.00 Kanatlı Yetiştiriciliğinde Mekanizasyon Z01
10.15-11.00 Kanatlı Yetiştiriciliğinde Mekanizasyon Z01
11.15-12.00
12.00-13.00
13.15-14.00 Aşılar ve Aşılama Yöntemleri Z01
14.15-15.00 Aşılar ve Aşılama Yöntemleri Z01
15.15-16.00 Aşılar ve Aşılama Yöntemleri Z01
16.15-17.00
08.15-09.00 Yumurta Tavuğu Yetiştiriciliği 205
09.15-10.00 Yumurta Tavuğu Yetiştiriciliği 205
10.15-11.00 Yumurta Tavuğu Yetiştiriciliği 205
11.15-12.00 Yumurta Tavuğu Yetiştiriciliği 205
12.00-13.00
13.15-14.00 Yumurta Tavuğu Yetiştiriciliği 205
14.15-15.00 Yemler Bilgisi ve Teknolojisi 205
15.15-16.00 Yemler Bilgisi ve Teknolojisi 205
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16.15-17.00



ÖĞRETİM ELEMANI

Öğr. Gör. Seyit Ahmet GÖKMEN
Öğr. Gör. Seyit Ahmet GÖKMEN
Öğr. Gör. Seyit Ahmet GÖKMEN
Öğr. Gör. Seyit Ahmet GÖKMEN

Öğr. Gör. Hatice Beyza EREN
Öğr. Gör. Hatice Beyza EREN
Öğr. Gör. Hatice Beyza EREN

Öğr. Gör. Seyit Ahmet GÖKMEN
Öğr. Gör. Seyit Ahmet GÖKMEN
Öğr. Gör. Seyit Ahmet GÖKMEN

Öğr. Gör. Hatice ÇAVDARCI
Öğr. Gör. Hatice ÇAVDARCI
Öğr. Gör. Hatice ÇAVDARCI

Öğr. Gör. Hatice ÇAVDARCI
Öğr. Gör. Hatice ÇAVDARCI
Öğr. Gör. Hatice ÇAVDARCI

Öğr. Gör. Hatice ÇAVDARCI
Öğr. Gör. Hatice ÇAVDARCI
Öğr. Gör. Hatice ÇAVDARCI
Öğr. Gör. Hatice ÇAVDARCI

Öğr. Gör. Hatice ÇAVDARCI
Öğr. Gör. Seyit Ahmet GÖKMEN
Öğr. Gör. Seyit Ahmet GÖKMEN
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